

Bankommitténs verksamhetsberättelse

Bankommittén har under året bestått av Kjell Nordin, Tore Gidlund, James Gidlund, Martin Vedin, Michael Lindroth, Tommy Nordlund, Fredrik Hägglund, Ingemar Strandberg och Markus Sandin. Kommittén har haft 4 protokollförda möten samt ett antal samlingar där utöver.

Städdagarna flöt på som vanligt med mer betoning på risdragning efter vinterns avverkningar. Stort tack till alla som var med och kämpade.

Efter en vår där greenerna på test skottats rena från snö såg det bra ut till en början, de var tidigt gröna men en kall inledning av säsongen gav bakslag och utvecklingen blev inte som vi önskade. Efter mycket arbete fick Ingemar & co ändå greenerna i spelbart skick.

Fairway har haft en negativ utveckling de senaste säsongerna och i år var tyvärr inget undantag, massor av maskrosor, groblad mm har tagit över stora ytor.

På senare delen av säsongen gjordes en insats mot detta och fairway luftades och har vertikalskurits till en del. Detta arbete ska upptas nästa vår och en målsättning är att detta ska göras 3 ggr/säsong kommande år för att få till fairway som den en gång varit.

Detta jobb har utförts av frivilliga då banpersonalen har fullt upp med övrig skötsel.

Är det någon av er medlemmar som känner att ni vill göra en "extra" arbetsinsats så får ni gärna höra av er till någon ur bankommittén.

Den 30 juni anordnades en hålvårdskväll där fräsning och utjämning av fairway på hål 13 samt renovering av bunker på hål 4 var huvuduppgifter, många kom vilket gjorde att vi fixade de uppgifterna samt stengrävning på hål 11 och även andra insatser blev gjorda på ett antal hål. Till nästa säsong ska vi försöka få till fler hålvårdskvällar då vi ser att vi får mycket gjort med många "gratistimmar".

Ett omfattande avvattningsprogram med dikesgrävningar startades också under sommaren vilket ska göra banan mindre vattensjuk vid kraftig nederbörd. Försättningen på detta håller Ingemar med personal i då mindre dräneringar på banan ska ledas till dessa diken. Till sin hjälp har dom P-O Ljung. På senhösten startades även renoveringen av inspelsområdet samt greenen på hål 2. Dessa områden kommer Ingemar & co att så våren 2017 när temperaturen tillåter. Detta gör att hål 2 kommer att spelas med provisorisk green till dess att den har vuxit till sig.

Ett stort tack till alla som ställt upp med luftningen av fairway, naturligtvis ett stort tack också till alla hålvårdar och HIHU-gruppen som arbetat under säsongen.

Till sist en STOR eloge till banpersonalen som kämpar i ur och skur, ni gör ett otroligt jobb.

Martin Vedin

Anläggningens verksamhetsberättelse

Rivstartar året med möten angående gallring på banan samt skogsvårdande åtgärder på den skog föreningen äger. 18 januari påbörjar Ingemar och Fredrik en utbildning med två veckor på Lanna Lodge Örebro. I början av februari påbörjar Norra Skogsägarna underröjning på skogspartiet ovanför maskinhallen och bort emot 6:ans green.

3 mars anländer skördare och skotare från Norra Skogsägarna för gallring i dungarna på banan medan marken fortfarande är frusen. 11 mars skottas alla greener och tees.

1 april börjar Fredrik Hägglund att jobba. Första delen av året innehåller mycket administrativt jobb med beställningar, planering inför säsongen osv maskinvård, jobb på fastigheterna samt uttag av ledighet. Mycket tid läggs även på renovering och uppfräschning av shoppen samt klubbhus.

28 april har isen släppt på sjöarna och jobb med bevattningen tar vid.

Samma dag får vi besök av bankonsulenten Boel Sandström SGF. Vi går en sväng på banan och kollar allmänt skick och ser ganska fort att de största problemen vi har orsakas av undermålig dränering/avdikning.

5 maj öppnas Driving rangen för säsongen.

9 maj Kommer P-O Ljung för att börja skissa på en avvattningsplan.

11 maj klipps greenerna för första gången denna säsong.

14-15 maj genomförs städdagarna med massor av risdragning efter gallringen på banan med ett fantastiskt resultat.

Allt jobb koncentreras på banan denna period. Efter intensivt arbete lyckas vi öppna banan redan 20 maj. Bra greener för att vara så tidigt. Tunna fairways och tees. Därav ett antal mattor på tees den första tiden.

30 maj fortsätter gallringsjobbet ovanför maskinhallen. Fredrik Eriksson börjar säsongsanställning. Jobbar till 28 augusti.

13 juni full arbetsstyrka, alla sommarjobbare börjar. Förutom Hans som är sjukskriven.

18 juli påbörjas grävjobben på banan, rensning av diken samt grävning av nya.

Denna säsong har vi varit tre fast anställda. Ingemar Strandberg, Hans Nordlund (sjukskriven från slutet av juni) och Fredrik Hägglund. En säsongsanställd, Fredrik Eriksson. Samt tre timanställda, Jim Edlund, Mattias Nordin och Onanong Malaitong.

Juni, juli, augusti och september innebär mest vanlig skötsel av banan. Under slutet av sommaren påbörjas luftning av fairway. Detta görs som en del för att försöka få bukt med ogräset som växer på fairways.

18 oktober drar ombyggnationerna av övningsområdet samt green 2 igång.

19 oktober anländer skördaren för kompletterande gallring vid Driving range samt hål 1 och 2.

I slutet av oktober luftas tees även greenerna luftas med både solid pinne för djupare luftning samt hålpipa som lämnar "jordproppar" efter sig. Vi väljer att lämna "jordpropparna" på greenerna för att försöka få bra start som möjligt på nästa säsong.

Resten av året så kommer jobbet mest handla om slyröjning, skogsvård, maskinvård, administration samt uttag av ledighet.

Vi vill passa på att tacka alla medlemmar, förtroendevalda och sponsorer som ställt upp för golfklubben på ett beundransvärt sätt.

Ingemar Strandberg

Damkommitténs verksamhetsberättelse

Kommittén har i år bestått av ordförande Åsa Bergström, Susanne Rylander, Kajsa Rantala, Yupin Jumpa-Ngam och Birgitta Åström.

Ännu en sommar är tillända och nu väntar förhoppningsvis en snörik vinter med dragna spår över de 18 hålen i stället.

Sommaren startades med en liten kom-i-form resa till Åland. 19 tjejer hängde med. Vi planerar för fullt för en liknande resa till Kristi Himmelshelgen nästa år 25-28 maj 2017. Skicka gärna intresseanmälan snarast.

Efter det drog vi igång med avrostning den 4 juni. Det var drygt 50 tjejer som fick tips och golfråd inför kommande säsong. Pro Petter Hägglund hade i år hjälp av Snaggen, Elvira Abrahamsson och Filip Moberg. Tobias Göransson berättade om ett nytt sätt att fysiskt träna upp kroppen. Återigen en modevisning men i år med kläder från Nike från vår egen shop. Mycket uppskattat.

Under säsongen har 17 damtävlingar spelats i kommitténs regi inklusive Grabbgolfsen som i år gästades av Meter Man and The Parking Tickets som underhöll ute i trädgården. Totalt har det varit ca 68 olika damer som spelat, totalt 244 startande under de 13 tävlingarna som ingår i poängligan och som damkommittén anordnat (Grabbgolfsen, Sista Chansen och Rioja är inte inräknad) under perioden 7 juni till och med 30 augusti.

Till avslutningen, Riojagolfsen den 1 oktober samlades vi för att först spela årets sista 18 hålstävling samt att dela ut årets alla priser och gratifikationer. Troligen lockade Ullas svampsoppa lika mycket som tidigare år.

Kort resumé av några tävlingar:

- Grabbgolfsen spelades av 24 par. "Birdie Nam Nam" med Anneli och Mikael Forsberg stod för grillbuffén och årets band **Meter Man and The Parking Tickets** stod för underhållningen.
- Scramble-tävlingar över nio hål har uppskattats. Där lagen mixats ihop av att en låg, mellan och höghandikappad tävlat tillsammans.
- Rosa Bandet-Mustaschkampen - tävlingen drog in helt fantastiska 13 662 kr!! Helena Hägg vann Rosa Bandets vandringspris och Robin Östman Mustaschkampens dito.
- Riojagolfsen anordnades 1 oktober, med Ullas svampsoppa efter nio hål. Efter tävlingen var det prisutdelning för den enskilda tävlingen med 13 deltagare, men också för säsongens alla tävlingar. De tio damer som samlat ihop flest poäng under säsongen, premierades med presentkort från vår egen golfshop.
- Poängligan vanns i år av Somjit Sutan (Ice), 2:a Yupin Jumpa-Ngam (Pinny) och 3:a blev Susanne Rylander. Resterande pristagare hittar ni på www.puttom.se/damernas. Där hittar ni även löpande information under säsongen

Årets höstresa gick i år till Östersund med spel på Sandnäsets GK och Storsjöbygdens GK, med övernattnig på vårt stammishotell Zäta. I år var vi 21 damer som följde med.

Även i år skänktes den graverade vasen "Årets Puttomdam" av Ulla Hörnfeldt. I år gick vasen till Helena Hägg, med motiveringen från Ulla att hon på mycket kort tid avancerat neråt i hcp, vunnit många tävlingar och dessutom med ett glatt och trevligt sätt tar hand om alla gäster och medlemmar som besöker banan.

Damerna i kommittén genom Åsa Bergström

Medlemskommitténs verksamhetsberättelse

Vi som arbetat i kommittén år 2016 är: Birgitta Fahlgren, Bengt Westin, Margareta Bylin, Karl Ingberg, Ann Holst, Eva Bergman och Anette Orav.

Kommittén har under året träffats vid 7 tillfällen.

Vi startade upp med att lägga fast formerna för kommitténs arbete utifrån sammanställningen som gjordes på Workshopen i januari och har därefter arbetat med tre huvudpunkter:

- Öka intresset hos greenfeemedlemmar att bli fullvärdiga medlemmar och öka antalet medlemmar totalt.
- Öka trivseln generellt på klubben.
- Skapa en fungerande fadderverksamhet.

Kommittén har "brainstormat" och kommit fram till en mängd konkreta förslag. Vi har kontaktat andra klubbar, gått igenom hemsidor och fått tips om hur man på andra klubbar tagit sig an de utmaningar vi har.

För att behålla de medlemmar vi har och för att få fler att välja fullvärdigt medlemskap tror vi på att skapa mervärden i medlemskapet. Med arrangemang som Golfens Dag och andra "prova på-tillfällen" kan vi locka till oss helt nya grupper.

För att öka trivseln generellt när det gäller såväl tävlingsspel som sällskapsspel så behövs ideella insatser såsom banvärdar och tävlingsfunktionärer. I övrigt kan helt andra aktiviteter än golf, som t.ex. temakvällar, vinprovning, skapa trivsel på klubben.

När det gäller att ta hand om våra nyblivna golfare är en fungerande fadderverksamhet viktig. Den största utmaningen vi har är att få kursdeltagarna att bli medlemmar i klubben. Vi ser gärna att alla som gått kursen spelar Gröngölingen, tävlingen som är speciellt riktad till nybörjare.

Medlemskommittén

Seniorernas verksamhetsberättelse

Vi som arbetat med kommittén år 2016 är: Tore Salander, Göran Ögren, Jan-Erik Näslund, P-G Persson och Christer Voss.

Under vecka 19 och 20 ställde ett antal seniorer upp med att fixa, städa, reparera, måla, snickra inför årets golfsäsong under Hans Nordlunds ledning.

Den 19 maj träffades ett 30-tal Seniorer till en upptaktsträff. Tyvärr var banan inte i speldugligt skick för årets första utslag på Puttom.

Den 2 juni kunde vi starta upp med första tävlingen. Ytterligare 17 torsdagar genomfördes inkl. den avslutande "skojtävlingen". Nytt för i år var en tävling under golfveckan där även icke seniorer deltog, ICA Kvantum Surprise. Herrarna spelade från rött och damerna från orange tee.

Vid avslutningen 29 september samlades ett 50-tal deltagare. Alla som deltagit kunde hämta ett pris. Antalet starter har i år varit rekordstort, 935 st. Ett genomsnitt på 55/omg.

120 Puttomseniorer har deltagit, 56 i A-klassen och 64 i B-klassen.

Segrare i A-klassen blev Jonas Edblom, 2:a Erik Eklund 3:a Carl Edblom

Segrare i B-klassen blev Bengt Göransson 2:a Bo Lundvik 3:a L-G Danielsson

Säsongsecclecticen vanns av S-O Westberg.

Årets Mellannorrländska Seniorserie vanns av Puttom för andra året i följd.

ICA Kvantum, EKO bostäder och Mäklarhuset har sponsrat årets Seniorgolf.

Ett stort TACK till dessa och till Anette och Petter med sina medhjälpare som sett till att resultatlistor blivit framtagna plus en hel del annat. Ett stort tack även till banpersonalen, restaurangen och naturligtvis er alla seniorspelare.
Hoppas vi ses 2017.

Tore/Göran/Jan-Erik/P-G/Christer

Trivselkommitténs verksamhetsberättelse

Trivselkommittén består av Margareta Tjernström, Vivi-Ann Noren, Maud Lindström, Malin Berglund, Margit Danielsson och Gunnel Engman.

Vi har under sommaren vid ett flertal tillfällen hjälpts åt att sköta blommor och rensa ogräs. Några har dessutom utfört andra sysslor som Hans N. tidigare utfört.

Gunnel Engman

Juniorkommitténs verksamhetsberättelse

Kommittén har bestått av ordförande Seppo Rantala, Magnus Eriksson, Tore Gidlund och Petter Hägglund.

Säsongen började, för de som ville, med inomhusträning på Nolaskolan under vintern. Under säsongen har ett 50-tal juniorer har varit i träning i den yngre kategorin 5-15 år och ett 15-tal juniorer i den äldre kategorin 13-21 år.

Våra äldre juniorer har spelat flitigt och med en hel del topplaceringar på Skandia Tour, JMI, VGT och Nordea Tour Future Series. James Gidlund vann Skandia Distrikt hemma på Puttom i juni. Johanna Rantala kvalificerade sig till Skandia Cup Riksfinal och blev där 13:e tjej. Elin Eriksson blev klubbmästare i damklassen och Matti Rantala i herrklassen och herrar 21. Noach Flarke vann den nya klassen ungdom 15.

Johan Kjellin stod för årets rond på Puttom, med 66 slag på Femslaget.

Serielaget bestod även i år av enbart juniorer. Efter fjolårets seger i Div II och avancemang till Div I, blev det dessvärre en sistaplats i år och respass tillbaka till Div II.

Distriktets juniorsatsningar Team Ångermanland och Tjejsatsningen har fortsatt och varit jättebra komplement till verksamheten på klubben.

Tack till föräldrar och ledare som har ställt upp på olika sätt under säsongen!
Kommittén tar nya tag inför 2017. Hör gärna av er om ni är intresserade av att vara med i kommittén.

Juniorkommittén

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse

TK 2016; Mats-Ove Berglund ordförande, Peter Hägglund, Helena Hägg, Anki Melin, Anette Orav och Petter Hägglund. Jörgen Jonsson har varit kontaktperson i styrelsen.

TK har planerat, sammanställt och genomfört klubbens tävlingsverksamhet. Att behålla delar av det traditionella i kombination med nytänkande och utveckling har präglat vårt arbete. Målet har varit att få till en välplanerad och mångsidig tävlingsverksamhet och det känns mycket positivt att allt fler av våra nya medlemmar deltar i klubb tävlingarna.

Säsongen startade på bästa tänkbara sätt och vi kom snabbt igång med tävlingsverksamheten. Tävlingsdeltagandet har varit relativt högt och tävlingarna har genomförts på ett professionellt sätt. I år kontaktades ett antal tävlingsfunktionärer via brev innan säsongen startade och kallades till ett informationsmöte i slutet av maj. Uppgifterna för tävlingsfunktionärerna har varit främst att ta betalt, dela ut scorekort, vara starter, ansvara för scoreboard, mata in scorer och finnas till hands vid prisutdelning. Varje tävling har också haft en eller två ansvariga från tävlingskommittén. En gammal goding som återkommit i år är Puttommatchen. 9-hålsmatcher över två dagar. Golfveckan kom också tillbaka och med diverse sidoarrangeman och ett fantastiskt gensvar från restaurangen blev veckan en succé.

I KM infördes i år nya åldersgränser för herrar, och vi la också till en lokal klass U15 för juniorer 0-15 år. KM Fs ställdes tyvärr in pga för få deltagare.

Onsdagstävlingarna ersattes i år av Shopens veckotävling och spelades onsdag-lördag med fri starttid och fri spelpartner. Det var ett koncept som inte föll väl ut och då det var alldeles för få deltagare så det lades ner. Precis som tidigare år så är det scrambletävlingar som lockar flest deltagare. 42 lag (168 spelare) spelade Shopens 4-mannascramble och OKQ8s 4-mannascr lockade 49 lag (196 spelare). Information om tävlingarna har funnits i GIT, på klubbens hemsida och på Puttoms anslagstavlor.

TK vill framföra ett varmt tack till sponsorer, tävlingsdeltagare, tävlingsfunktionärer samt klubbens ban- och kanslipersonal och restaurang för god samverkan under säsongen.

Årets klubbmästare:

Damer/D21 Elin Eriksson

Herrar/H21 Matti Rantala

U 15 Noach Flarke

D 30 Ann-Christin Melin

D 50 Åsa Bergström

H 30 Joakim Flygare

H 40 Jörgen Jonsson

H 50 Niclas Jonsson

H 60 Arne Ulenius

H 70 Jonas Edblom

